
RESOLUCION -D- Nº    49/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 290/12, a través de la cual aprueba la

realización del curso de Postgrado “Gestión en Enfermería”; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

registrados en Expte. Nº 12.025/12.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS DIECIOCHO MIL

TRESCIENTOS VEINTIOCHO CON CUARENTA CENTAVOS ($ 18.328,40),

correspondiente al curso de Postgrado “GESTION EN ENFERMERIA”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO

CON CUARENTA CENTAVOS ($ 18.328,40) al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio

2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del curso y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    49/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

03/10/2012 El Nuevo Patriarca Fact. 5867 2,1,1 176,00
04/10/2012 Patio de la Empanada Fact. 4018 2,1,1 70,00
04/10/2012 Ramos Generales Fact. 8005 2,1,1 86,30
05/10/2012 Oganización de Eventos Fact. 069 2,1,1 2.700,00
05/10/2012 Patio de la Empanada Fact. 4021 2,1,1 128,00
06/10/2012 El Nuevo Quincho Fact. 292 2,1,1 126,00
07/10/2012 Carrefur Fact. 37499 2,1,1 88,70
29/10/2012 Naranja-Lima Fact. 303 2,1,1 89,00

Total 2,1,1 3.464,00
04/10/2012 Magneto SRL Fact. 111193 2,5,6 200,00
09/10/2012 Nva.Est.de Serv. Bolivia Fact. 246871 2,5,6 190,00

Total 2,5,6 390,00
22/09/2012 Hersa Pel SRL Fact. 11068 2,9,2 289,69
01/11/2012 Hersa Pel SRL Fact. 11338 2,9,2 546,20

Total 2,9,2 835,89
07/10/2012 Carrefur Fact. 37499 2,9,6 178,90

Total 2,9,6 178,90
04/10/2012 Martínez María Fact. 12 3,4,5 4.000,00

Total 3,4,5 4.000,00
17/10/2012 Tres Reyes Fotocopias Fact. 3291 3,5,3 24,00

Total 3,5,3 24,00
09/08/2012 Abaco Turismo Fact.37031 3,7,1 5.560,45
09/10/2012 Molina Marcelo Fact. 020 3,7,1 377,56
09/10/2012 Molina Marcelo Fact. 023 3,7,1 57,60

Total 3,7,1 5.995,61
06/10/2012 Marilian Hotel Fact. 20307 3,7,9 540,00
06/10/2012 Marilian Hotel Fact. 20306 3,7,9 540,00
09/10/2012 Marilian Hotel Fact. 20320 3,7,9 790,00
09/10/2012 Marilian Hotel Fact. 20321 3,7,9 790,00
09/10/2012 Marilian Hotel Fact. 20322 3,7,9 780,00

Total 3,7,9 3.440,00
Total general 18.328,40

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


